
Uchwała Nr XLIX/1373/10 
Rady Miasta Gdańska  

z dnia 27 maja 2010 roku  
 

w sprawie przyjęcia Programu Ochrony Środowiska dla Miasta Gdańska 2011  
z uwzględnieniem perspektywy 2012-2014; którego część stanowi Plan Gospodarki 
Odpadami dla Miasta Gdańska 2011 
  

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. 
Nr 23 poz. 220; Nr 62 poz. 558; Nr 113 poz. 984; Nr 153 poz. 1271; Nr 214 poz. 1806, zm.: z 2003  r. Nr 80 poz. 717; Nr 162 poz. 1568, zm.: 
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055; Nr 116 poz. 1203,  zm.: z 2005 r. Nr 172 poz. 1441; Nr 175 poz. 1457, zm.: z 2006 r. Nr 17 poz. 128; Nr 181 poz. 
1337, zm.: z 2007 r. Nr 48,poz. 327; Nr 138, poz.974; Nr 173, poz.1218, zm.: z 2008 r. Nr 180, poz.1111; Nr 223, poz.1458, zm.:  
z 2009 r. Nr 52, poz.420; Nr 157, poz.1241) oraz art.18 ust.1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (t. j.: Dz.U. z 2008 
r. Nr 25, poz. 150; Nr 111. poz. 708; Nr 138, poz. 865;  Nr 154, poz. 958; Nr 171, poz. 1056; Nr 199, poz. 1227; Nr 223, poz. 1464; Nr 227, 
poz. 1505, zm.: z 2009r. Nr 19, poz. 100; Nr 20, poz. 106; Nr 79, poz. 666; Nr 130, poz. 1070; Nr 215, poz. 1664, zm.: z 2010r. Nr 21, poz. 
105) i art.14 ust.6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (t.j.: Dz.U. z 2007 r. Nr 88, poz.587, zm.: z 2008 r. Nr 199, poz.1227; Nr 223, 
poz.1464, zm.: z 2009 r. Nr 18, poz.97; Nr 79, poz.666). 

 

uchwala się,  co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Rada Miasta Gdańska uchwala Program ochrony środowiska dla  Miasta Gdańska 2011   
z uwzględnieniem perspektywy 2012-2014; którego część stanowi Plan Gospodarki Odpadami 
dla Miasta Gdańska 2011, o treści stanowiących odpowiednio załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdańska. 
 
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Gdańska 
 
 

Bogdan Oleszek 
 
 
 
 



 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
 
Ustawa z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo Ochrony Środowiska (tj. Dz.U. z 2008r. Nr 25, poz. 
150 z późn. zm.) oraz ustawa z dnia 27 kwietnia 2001. o odpadach (tj. Dz.U. z 2007r. Nr 39, 
poz. 251 z późn. zm.) nakłada obowiązek na organ wykonawczy powiatu i gminy sporządzenie 
Programu ochrony środowiska , którego część  stanowi  Plan gospodarki odpadami. 
Wobec powyŜszego został wykonany Program Ochrony Środowiska dla Miasta Gdańska 2011 
z uwzględnieniem perspektywy 2012-2014; którego część stanowi Plan Gospodarki Odpadami 
dla Miasta Gdańska 2011. 
Zgodnie z wymaganiami  ustawowymi projekt powyŜszych  dokumentów został pozytywnie 
zaopiniowany przez Zarząd Województwa Pomorskiego – uchwała Zarządu Województwa 
Pomorskiego nr 220/293/10 z dnia 16.02.2010 r., a projekt Planu gospodarki odpadami  
dodatkowo został pozytywnie zaopiniowany przez Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej  
w Gdańsku – pismo ZGPWeg-401/PP117441/2009/PW z dnia 8.03.2010 r. 
Uchwalony Program Ochrony Środowiska dla Miasta Gdańska 2011 z uwzględnieniem 
perspektywy 2012-2014; którego część stanowi Plan Gospodarki Odpadami dla Miasta 
Gdańska 2011 będzie dokumentem strategicznym, wykorzystywanym jako instrument 
zarządzania środowiskiem w mieście. 
 
 


